Universidade Estadual do Centro-Oeste
   Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESP  Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: R. Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 57/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM EM URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação em

conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação e a

Comissão de Residência Multiprofissional,

COREMU, no uso de suas atribuições legais

conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

A divulgação da classificação final e convocação para matrícula do processo seletivo para

alunos, junto ao curso de PÓS-GRADUAÇÃO Lato Sensu – ESPECIALIZAÇÃO em

Programa de Residência em Enfermagem em Urgência e Emergência, ofertado na

modalidade presencial pela Universidade Estadual do Centro-Oeste do Paraná, UNICENTRO,

para o ano de 2021/2022, vinculado ao EDITAL Nº 38/2020 –

PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO e ao EDITAL Nº 41/2020–

PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO, em conformidade com o parecer 0046/2019-

CEPE/UNICENTRO e com a Resolução 60/2014-CEPE/UNICENTRO, nos seguintes termos:

1. Classificação final do processo seletivo

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
00005-1 Géssica Drabetski 1 CONVOCADO
00015-9 Deibidy Rafaela Gomes 2 CONVOCADO
00019-1 Iara Lubacheski Machado 3 CONVOCADO
00017-5 Silmara Bobato Pontarolo 4 SUPLENTE
00007-8 Patrik Fernando Medeiros 5 SUPLENTE
00018-3 Jaqueline Madalena Reis Ferensovicz 6 SUPLENTE
00021-3 Sabrina Aparecida Maron Tonon 7 SUPLENTE
00016-7 Andreia do Rossiu Fogues 8 SUPLENTE

  Universidade Estadual do Centro-Oeste
   Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESP  Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: R. Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

2. Os candidatos convocados deverão realizar a matrícula no programa de residência entre os

dias 08 e 10/02/2021, das 08:00h às 12:00h e das 13:00 h às 17:00h, comparecendo no Núcleo

de Pós-Graduação da UNICENTRO no Campus Santa Cruz da UNICENTRO – 3° piso, sala

308 (Rua Padre Salvatore Renna 875, Fone: (42) 3621-1316, Guarapuava – PR), e, apresentar

os documentos exigidos, descritos no edital EDITAL Nº 38/2020 –

PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO.

Guarapuava, 10 de dezembro de 2020.

Profª Drª. Sandra Mara de Andrade

Coordenadora do Núcleo de Pós-Graduação  Lato Sensu

Prof. Dr. Maicon Henrique Lentsck

Coordenador do Programa de Residência em

Enfermagem em Urgência e Emergência